1

Departamento de Tecnologia da Informação e Comunicação

De: Vanessa Barbisan Pires <vbarbisan@tjrs.jus.br>

Enviado em: segunda-feira, 10 de junho de 2019 18:13

Para: Departamento de Tecnologia da Informação e Comunicação

Cc: Luis Felipe Schneider

Assunto: Ofício-Circular nº 4 - DTI_ 0659296_Plano de Contratações de TIC_PDTIC_iGov-

TIC-JUD-CNJ - Malote Digital

Anexos: PETI TJRS 2016-2020_Atualizado.pdf; PC STIC TJRS-2019.pdf

Prezados,

Conforme solicitado no Ofício Circular nº4 DTI, a Direção de Tecnologia da Informação e Comunicação do Tribunal

de Justiça do Rio Grande do Sul, envia em anexo o seu Planejamento Estratégico de TIC vigente (2016-2020) e o

Plano de Contratações 2019.

Destaca-se que o Plano Diretor de TIC está em revisão, com o intuito de casar com o período da Administração do

TJRS, que compreende o período de 2018-2019. O PDTIC anterior, tinha vigência de 2017-2018.

Atenciosamente,